
 1 

                 

  

 

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

========================================================== 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №   

                                   

22.01.2025 року                                  Іллінці                       сесія     скликання 

 

Про внесення змін до Комплексної 

правоохоронної програми Іллінецької 

міської територіальної громади на 

2024-2026 роки, затвердженої 

рішенням 44 сесії Іллінецької міської 

ради 8 скликання від 20.12.2023 року 

№ 1226 

 

 

Розглянувши лист Вінницького РУП ГУНП відділуння поліції № 3 № 

9033-2025 від 01.01.2025 року, враховуючи рекомендації постійної комісії 

Іллінецької міської ради з питань планування фінансів і бюджету, соціально-

економічного розвитку територіальної  громади, керуючись п.22 ч.1 ст.26 

Закону  України  від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про  місцеве  

самоврядування  в  Україні», міська  рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Внести зміни до Комплексної правоохоронної програми Іллінецької 

міської територіальної громади на 2024-2026 роки, затвердженої рішенням 44 

сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 20.12.2023 року № 44, а саме: 

1.1. У розділі 5.10 «Прогнозовані обсяги фінансових ресурсів для 

виконання завдань «Комплексної правоохоронної програми на 2024-2026 

роки» внести зміни строки 5.10 і викласти її в такій редакції: 

 

 
5.10 Придбання обладнання для 

здійснення забезпечення безпеки 

дорожнього руху та належного 

фіксування адміністративних 

правопорушень, двох зовнішніх 

автомобільних відео 

реєстраторів з панорамним 

оглядом на 360 градусів та 

алкотестер «Drager Alkotest 

6820» з принтером та 

комплектуючими до нього. 

 

2024-

2026 

роки 

Бюджет 

Іллінецької 

міської 

територіальної 

громади 

- 50 

тис. 

грн. 

- Виконавчий 

комітет 

міської 

ради 

  



 2 

 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань планування фінансів і бюджету, соціально-економічного  

розвитку територіальної  громади (голова  комісії Жанна Вітковська ).  

            

 

 

Міський голова                                                Володимир ЯЩУК 


